

Mária Hrtánková ml.

Oščadnica 1193
02301 Oščadnica
Slovensko

IČO: 48176231
DIČ: 1085627697
IČ DPH: SK1085627697

mobil: +421-948591231
www:
e-mail: wimmka.farbylaky@gmail.com

tel.: +421-918063143
fax:



Faktúra

FV1700019

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

OBJ1700102;OBJ1700103

Odberateľ:

Základná škola Oščadnica-Ustredie

023 01 Oščadnica 760

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 13.12.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 27.12.2017	variabilný: 1700019
dodania: 13.12.2017	špecifický:
Bankový účet	SLSP
číslo: 5072285204 / 0900	
IBAN: SK70 0900 0000 0050 7228 5204	SWIFT: GIBASKBX

Konečný príjemca:

IČO: 37811487

DIČ: 202 1664854

IČ DPH:

Základná škola Oščadnica-Ustredie

023 01 Oščadnica 760

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Viečko male		2,00	ks	0,19	20	0,37	0,08	0,45
Paska PVC izol.19mm/20m		1,00	ks	0,60	20	0,60	0,12	0,72
Predlzovacka 3m/5z+vyt.		1,00	ks	4,50	20	4,50	0,90	5,40
Farboss inter. 2,5		2,00	ks	3,75	20	7,50	1,50	9,00
Valec molit 100mm		1,00	ks	0,38	20	0,37	0,08	0,45
BACTISEP 500g		2,00	ks	5,93	20	11,85	2,37	14,22
Spray color 400ml		1,00	ks	3,38	20	3,37	0,68	4,05
Spray color 400ml		1,00	ks	3,38	20	3,37	0,68	4,05
Predlzovacka 2m/4z+vyt.		1,00	ks	3,53	20	3,52	0,71	4,23
Klucka V90		1,00	ks	3,00	20	3,00	0,60	3,60
Spray color 400ml		1,00	ks	3,38	20	3,37	0,68	4,05
Disk 120 RKEO		2,00	ks	0,38	20	0,75	0,15	0,90
Spray color 400ml		1,00	ks	3,38	20	3,37	0,68	4,05
Ziarovka 60W E27		4,00	ks	0,41	20	1,65	0,33	1,98
Tekutá kolorka 500g		1,00	ks	2,63	20	2,62	0,53	3,15
Latex 5+1kg		1,00	ks	10,88	20	10,87	2,18	13,05
Duvilax LS 50.1kg C		1,00	ks	3,15	20	3,15	0,63	3,78
Tekutá kolorka 500g		1,00	ks	2,63	20	2,62	0,53	3,15
603 Skrutka M5x30		10,00	ks	0,03	20	0,30	0,06	0,36
Sof posypová 25kg		2,00	ks	6,38	20	12,75	2,55	15,30
Matica M5 DIN 934		20,00	ks	0,04	20	0,75	0,15	0,90
603 Skrutka M5x40		10,00	ks	0,04	20	0,37	0,08	0,45
Uholník 40x40x15		4,00	ks	0,15	20	0,60	0,12	0,72
Skrutka DTHZ ZCH 4x16		40,00	ks	0,02	20	0,60	0,12	0,72
Skrutka DTHZ ZCH 5x25		8,00	ks	0,02	20	0,12	0,02	0,14
Podložka 5 DIN 440		8,00		0,02	20	0,18	0,04	0,22
Matica M15 DIN 934		8,00		0,04	20	0,30	0,06	0,36
Lopata al veľká s lištou		1,00	ks	6,68	20	6,67	1,34	8,01

Zaokr. za doklad10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad20 %	0,06	-0,06	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba20 %	89,55	17,91	107,46
CELKOM	89,55	17,91	107,46

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 10,00
 Celkom k úhrade: 107,46 €
 Zaplatený preddavok: 0,00
 Zostáva uhradiť: 107,46



PAY by square



Mária Hrtánková ml.
 023 01 Ošadnica 1193
 IČO: 48 176 231
 IČ DPH: SK1085627697

Pečiatka a podpis